
UCHWALA NR CCXVI/812/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 1) i§ 13 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/237/2021 Rady Powiatu z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w związku z art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz w związku z decyzjami 
budżetowymi Wojewody Lubelskiego nr 304 z dnia 8 lipca 2022 roku i nr 323 z dnia 15 lipca 2022 roku, 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Kwotę 124 221 039,77 zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 
ustawami zwiększa się 081 175,00zł tj. do kwoty 124302 214,77zł, wtym kwotę 10040021,36zł 
stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi ustawami zwiększa się o 81 175,00 zł tj. do kwoty 10 121 196,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwotę 142 328 715,09 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2022 rok zwiększa się o 81 175,00 zł tj. do kwoty 142 409 890,09 zł, w tym kwotę 10 040 021,36 zł stanowiącą 
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami 
zwiększa się o 81 175,00 zł tj. do kwoty 10 121 196,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: B414828B-8BA4-48 l 9-9 l 75-FA9ADBAE614E. Przyjęty Strona I 


